УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

13.08.2012 № 714

     р.п. Переяславка

Об участии в краевой конференции

В соответствии с письмом министерства образования и науки Хабаровского края и в целях совершенствования воспитательного потенциала образовательных учреждений, осуществления современной образовательной политики в области дополнительного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в работе секции «Воспитание: перезагрузка» в рамках краевой августовской научно–практической конференции «Качество образования как критерий эффективности проекта модернизации системы образования Хабаровского края» 22 августа 2012 года в КГБОУ ДОД «Хабаровский краевой центр развития творчества детей и юношества».
2. Направить для участия в работе секции «Воспитание: перезагрузка» в рамках краевой августовской научно–практической конференции «Качество образования как критерий эффективности проекта модернизации системы образования Хабаровского края» 22 августа 2012 года в КГБОУ ДОД «Хабаровский краевой центр развития творчества детей и юношества» делегацию муниципального района имени Лазо в составе:

2.1. Хитрова Светлана Сергеевна – ведущий специалист Управления образования администрации муниципального района имени Лазо по вопросам воспитания и дополнительного образования.

2.2. Артемова Зинаида Афанасьевна – директор МБОУДОД ЦРТДЮ р.п. Переяславка.
2.3. Колповская Ирина Анатольевна – директор МБОУДОД ДЮСШ «Икар» р.п. Хор.
           3. Централизованной бухгалтерии Управления образования           (Наумова И.Г.) оплатить  проезд участникам краевого семинара согласно прилагаемой смете.

           4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Сабаеву Н.С.

Начальник Управления образования                                         О.Г. Бунбунова

СМЕТА

расходов на участие в работе секции «Воспитание: перезагрузка»

в рамках краевой августовской научно–практической «Качество образования как критерий эффективности проекта модернизации системы образования Хабаровского края» 22 августа 2012 года в г. Хабаровск.

Проезд:

п. Переяславка – г. Хабаровск (и обратно): 105*2*2 = 420 руб.

п. Хор – г. Хабаровск (и обратно): 120*2 = 240 руб.

Итого: 660 (шестьсот шестьдесят) рублей.

                                                     __________

СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер                                                                             И.Г. Наумова

СОСТАВЛЕНО:

Ведущий специалист Управления

образования по вопросам воспитания
и дополнительного образования                                                       С.С. Хитрова
Приложение                                                                                    к приказу                                                                                     Управления образования                                                                                    от 13.08.2012 № 714